
23 So HODY TĚMICE 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

8:00 Domanín
Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, + Josefa Glose a 

za celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

26 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není!!!
8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Bzenec
Za + Vladimíra Andríska, Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie pro Edinu a Dalibora Andrískovy

28 Čt 18:00 Domanín
Za + Jana Otrusinu, + manželku, s prosbou o dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

29 Pá 18:00 Bzenec
Za živou a zemřelou rodinu Vratislavskou a 

Dokulikovou

30 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Luďka Rusňáka, + rodiče Čechovy a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za scholu

27 St Červená středa

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín ve čtvrtek 5. 

12. 2024 po mši sv. na faře.

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 3. 12. 

2024 po mši sv. na faře.

1 Ne

1. neděle 

adventní
žehnání 

adventních věnců

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Juráskovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 24. 11. - 1. 12. 2024
farnost Bzenec a Domanín

24 Ne

slavnost

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Gazárkovi

Milí farníci, kdo ještě uvažujete přidat se k děkanátní pouti do Říma v rámci Národní poutě, 

máte poslední možnost se přihlásit, a to nejpozději do pondělí 2. prosince. Všechny informace 

jsou na nástěnce nebo na farních (kyjovských) internetových stránkách.

Stojanovo gymnázium, Velehrad zve žáky základních škol a jejich rodiny i přátele na dny 

otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 29.11. 2024 od 14:00 do 18:00 a v sobotu 30. 11. 2024 

od 8:00 do 12:00.Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia.

Církevní Silvestr 2024 v Hodoníně!

Připrav se na večer, kde se potká radost, přátelství a duchovní obohacení – už 30. listopadu v 

Hodoníně! Přijď s námi zakončit liturgický rok v radostné atmosféře a nastartovat nový! Akce 

je určena pro mládež od 12 do 26 let! Více info na plakátku v QR kódu.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2025. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

MŠE SVATÉ PRO DĚTI: Ve čtvrtek 28. listopadu v 18:00 hod. v Domaníně a v pátek 29. 

listopadu v 18:00 hod. ve Bzenci budou mše svaté pro děti. 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ s myšlenkou či předsevzetím na každý den je k dispozici na stolku za 

20 Kč. Příspěvek lze dát do kasičky.

BZENEC: Od tohoto týdne by byly mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.

Úklid kostela: Bzenec - rodina Dvořanova

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

ČERVENÁ STŘEDA — 27. listopadu 2024 mezinárodní připomínka lidí pronásledovaných pro 

víru.



Minulou neděli se při sbírce na křesťanská média vybralo - v Bzenci: 7.124 Kč.

V Domaníně 8.163 Kč. a v Těmicích: 2.205 Kč. Celkem 10.368 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


